

Lisätietoa S-Pankin pk-yritys- sekä maa- ja metsätalousliiketoiminnan siirtymisestä Oma Säästöpankille

Kerroimme toukokuussa S-Pankki Oy:n ja Oma Säästöpankki Oyj:n tekemästä sopimuksesta, jolla S-Pankin pk-yritys- sekä maa- ja metsätalousliiketoiminta siirtyy Oma Säästöpankille 1.12.2017 alkaen.

Tästä kirjeestä saat lisätietoa siirtoon liittyvistä asioista.

Pankkiasioita voi edelleen hoitaa normaaliin tapaan

Mikään ei muutu heti. Voit vielä jatkaa yrityksesi tai maatilasi pankkiasioiden hoitoa S-Pankissa kuten tähänkin asti.

Yrityksesi tai maatilasi lainojen ja talletuksien ehdot säilyvät nykyisellään sekä siirron aikana että sen jälkeen.

Asiakasomistajuuteen liittyvät S-Pankin pankkipalvelut säilyvät ennallaan

Jos käytössäsi on asiakasomistajuuteen liittyviä S-Pankin pankkipalveluita, ne säilyvät ennallaan: tili, jolle Bonus maksetaan sekä tiliin liitetyt kortit ja verkkopankkitunnukset ovat käytössäsi jatkossakin. Muutos ei vaikuta myöskään sijoituspalveluihin tai niihin liitettyihin tileihin ja luottoihin.

Oma Säästöpankki auttaa sinua pankkiasioinnin siirtämisessä

Oma Säästöpankki aloittaa yrityksesi tai maatilasi asiakkuuden siirron valmistelun elokuussa, jotta asiat sujuisivat mahdollisimman mutkattomasti. Oma Säästöpankki avaa yrityksellesi tai maatilallesi valmiiksi nykyisiä yritys pankkipalveluita vastaavat palvelut ja kertoo syyskuussa tarkemmin, miten ja milloin uudet palvelut voi ottaa käyttöön.

Oma Säästöpankki kertoo sinulle erilaisten palvelukanavien mahdollisuuksista lisää myöhemmin. Löydämme varmasti tarpeisiisi sopivan palvelumallin yhdessä.

Annamme mielellämme lisätietoja

Saat lisätietoja S-Pankilta osoitteesta s-pankki.fi, lähettämällä viestin verkkopankissa tai soittamalla numeroon 010 76 58412 (ma-pe kello 8.30-16.30, 0,0835 €/puhelu + 0,1209 €/minuutti).

Oma Säästöpankin tavoitat osoitteesta omasp.fi tai numerosta 0207 640 600 (ma-pe kello 8-18, lankapuhelimesta 0,0835 €/puhelu + 0,0702 €/minuutti, matkapuhelimesta 0,0835 €/puhelu + 0,1717 €/minuutti).

Ystävällisin terveisin

S-Pankki ja Oma Säästöpankki